
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0110/2019
Processo nº 0081/2019

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa PLANEGE ENGENHARIA LTDA - EPP
Objeto: SELEÇÃO DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESA NO
RAMO DE ENGENHARIA OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE COMPLEXO ESPORTIVODE ESPORTE E
LAZER NO MUNICÍPIO DE TACURU/MS, EM ATENDIMENTO AO CONTRATO DE REPASSE N.º
863471/2017/ME/CAIXA, FIRMADO ENTRE A UNIÃO FEDERAL, POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO
DO ESPORTE, REPRESENTADO PELA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, E O MUNICÍPIO DE
TACURU/MS, CONFORME PROJETO EXECUTIVO, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO, PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA E MEMORIAL DESCRITIVO.
Dotação Orçamentária: 1 - 11.11.01-27.813.011-1.056-4.4.90.51.00-100000
1 - 11.11.01-27.813.011-1.056-4.4.90.51.00-123000
Valor: R$ 279.281,43 (duzentos e setenta e nove mil e duzentos e oitenta e um reais e quarenta e três
centavos)
Vigência: 25/10/2019 à 25/10/2020
Data da Assinatura: 25/10/2019
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006.
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e VALMIR ALBIERE FERREIRA, pela
contratada


